
Kohti parasta mahdollista ja vaikuttavaa toiminnan johtamista!

Ensimmäinen alueellinen näyttöön perustuvan johtamisen koulutus alkoi 16.9.

KYSissa. Koulutukseen osallistuu 47 hoitotyön johtajaa ja hoitotyön johtamisesta

kiinnostunutta. Kokemukset ensimmäisestä päivästä ovat olleet innostuneita.

Koulutuksen taustalla on yksi KASTE –ohjelman tavoitteista; näyttöön perustuvien yhtenäisten käytän-

töjen luominen kehittämällä sosiaali- ja terveydenhuollon johtamista nykyaikaiseksi ammatilliseksi joh-

tamiseksi. Ensimmäisen lähipäivän teemana oli näyttöön perustuva hoitotyö ja sen johtaminen. Päivän

avasivat hallintoylihoitaja Merja Miettinen ja Vetovoimainen ja terveyttä edistävä terveydenhuolto

(VeTe) -hankkeen johtaja Jari Saarinen. Asiantuntijoina päivässä olivat mm. Katri Vehviläinen-Julkunen,

joka toimii paitsi Itä-Suomen yliopiston hoitotieteen laitoksen professorina, myös KYSin sivuvirkaisena

ylihoitajana. Hän kertoi tutkitun tiedon merkityksestä hoitotyössä ja sen johtamisessa. Tutkimusprofes-

sori Marja-Leena Perälä THL:sta toi laajan tietopaketin, kuinka johtamisella voidaan tavoittaa näyttöön

perustuvia käytäntöjä.

Koulutukseen osallistujat tulevat perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon toimintayksiköistä lä-

hes koko ERVA – alueelta. Koulutuksen oppimismenetelmänä käytetään asiantuntijaluentojen lisäksi

yhteistoiminnallista ryhmätyöskentelyä Moodle – oppimisympäristössä. Tulevissa lähipäivissä käsitel-

lään mm.  työhyvinvointia, terveyden edistämistä ja potilasturvallisuutta, palkitsemista ja palautteen

antoa, henkilöstöresurssien suunnittelua ja arviointia sekä osaamisen ja muutoksen johtamista.

Koulutus päättyy toukokuussa 2011 seminaaripäivään, jolloin esitellään koulutuksen aikana tehdyt ke-

hittämistehtävät. Nämä ryhmätyönä työstettävät tehtävät perustuvat hoitotyön johtamisessa koettuun

ongelmaan tai haasteeseen ja niiden tarkoituksena on kehittää hoitotyön johtamista näyttöön perustu-

en.

Koulutus toteutetaan Itä-Suomen yliopiston hoitotieteen laitoksen, PSSHP:n Koulutuspalveluiden ja Ve-

Te – hankkeen yhteistyönä. Koulutus on laajuudeltaan 4 opintopistettä.


